
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

524431 - Světelná závora M
Objednací kód: 5210.524431

Cena bez DPH 3.835,00 Kč
Cena s DPH 4.640,35 Kč

Parametry

Senzory Fyzika

Množstevní jednotka ks

Kaskádovatelná světelná závora pro měření doby trvání, doby jízdy, cesty a rychlosti na dráze, nebo během volného pádu se systémem
Mobile Cassy 2 (5210.524005)
 
Technická data:

rozlišení čas: 100 ns
rozlišení dráhy: 5 mm při použití paprskových kol
kaskádování: až 5 fotozávor
upevnění : do lišty nebo pomocí šroubů M6



připojovací kabel: 1 m

 


